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Valmistelija Henkilöstöpäällikkö Thomas Grönholm ja kaupunginjohtaja Jan D. Oker-

Blom 
 

Kaupunginkansliakeskuksen johtaja (hallintojohtaja 1.1.2023 alkaen) 
valittiin marraskuussa toisen työnantajan palvelukseen ja hän ilmoittanee 
joulukuun lopussa irtisanoutumisestaan. Kunnan ja hyvinvointialueen 
viranhaltijasta annetun lain mukaan valtuuston valitsemilla viranhaltijoilla 
on kahden kuukauden irtisanomisaika. Kaupunginkansliakeskuksen 
johtajalla on pitämättömiä lomia, joten sen jälkeen, kun hän on 
kaupunginjohtajan kanssa sopinut, mitkä lomapäivät hän pitää ennen kuin 
siirtyy toisen työnantajan palvelukseen, olisi myös selvillä, milloin hänen 
viimeinen työpäivänsä on. 
 
Edellä mainittujen yksityiskohtaisten päivämäärien selvittyä on 
ensiarvoisen tärkeää, että uuden hallintojohtajan hakuprosessi 
käynnistetään mahdollisimman pian. Tämän johdosta liitteenä oleva 
hallintojohtajan hakuilmoitus tuodaan jo tässä vaiheessa 
kaupunginhallituksen käsittelyyn. 
 
Hakuilmoituksessa on tarkemmin määritelty hallintojohtajan viran 
pätevyysvaatimukset ja muut viranhoitoon liittyvät vaatimukset, viran 
pääasialliset vastuut ja tehtävät, virkasuhteen ehdot sekä viran 
tehtäväkohtainen palkka. Hakuilmoituksessa määritelty virantoimituksen 
tarkempi alkamisajankohta sekä viran hakuaika (vähintään 14 päivää) on 
tarkoituksenmukaista vielä tarkentaa siinä vaiheessa, kun tiedossa on 
nykyisen kaupunginkansliakeskuksen johtajan irtisanoutumispäivä ja 
virantoimituksen viimeinen päivä. 
 
Jotta varmistutaan siitä, että hakijoiden määrä on riittävä ja tarpeeksi 
kattava, on tarkoituksenmukaista, että rekrytoinnin yhteydessä on 
mahdollista käyttää rekrytointikonsulttia. 
 
Kaupunginkansliakeskuksen johtajan viran täyttäminen kuuluu 
kaupunginvaltuuston päätäntävaltaan (hallintosääntö 53 § 1), mutta 
kaupunginhallitus käynnistää omalta osaltaan kyseisen 
viranhakuprosessin. 
 
Liite nro 2:  
Hakuilmoitus, hallintojohtaja 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom 
 

Ehdotus Kaupunginhallitus päättää, että 
 
– liitteenä oleva hallintojohtajan hakuilmoitus, myöhemmin tarkentuvilla 
virantoimituksen tarkemmalla alkamisajankohdalla sekä viran hakuajalla, 
julkaistaan välittömästi sen jälkeen, kun nykyinen 
kaupunginkansliakeskuksen johtajan (hallintojohtaja 1.1.2023 alkaen) 
viimeinen työpäivä on tiedossa 
 
– rekrytoinnin yhteydessä on mahdollista käyttää rekrytointikonsulttia. 
 



Päätös Kaupunginkansliakeskuksen johtaja Kristina Lönnfors ilmoitti 
esteellisyydestä (peruste: asianosainen) ja poistui kokoustilasta asian 
käsittelyn ajaksi. 
 
Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja oli sihteerinä. 
 
Kaupunginjohtaja muutti esittelyänsä seuraavasti: lisätään 
päätösesitykseen uusi kolmas kohta seuraavasti: 
 
–  kaupunginjohtaja yhdessä henkilöstöpäällikön kanssa voi muokata 
hakuilmoituksen lopulliseen muotoonsa 
 
Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Päätös muutetun esityksen mukaisesti. 
 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 
 
Tauko kello 19.10-19.15. 
 
Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja poistui kokouksesta kello 19.15. 


